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Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare € Republikés
s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik né Republikén e
Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr, 002/2024,
nxjerré:

VENDIM

1. Caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e
kontratés: “ Renovimi i stadionit t€ qytetit né Gjakové-Konstruksioni i mbulesés dhe ndrigimi i fushés sé
lojés”, me numér identifikues: 632-25-5082-5-1-1 dhe numér t€ brendshém 632-25-056-511;

2. Sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Ekipi pér Menaxhimin e kontratés né pérbérje prej:

Rexhé Rexha, Menaxher i projekteve,mob.048/582-713, e-mail: rexherexhal @gmail.com;
- Pjeter Marku, Inspektor i Komunikacionit, mob.044/182-552, e-mail:pjeter.marku@rks-gov.net;
- Valdrin Zenuni, cad.Msc Ndértimtarisé - drejtimi: Infrastrukturé,mob. 044/ 663-013, e-

maili: valdrin.zenuni@alengineering-ks.com ;

W

Sipas pikés 1 te kétij vendimi, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés caktohet
Labinot Efendiu - Zyrtar i sportit, mob. 045 424 250, labinot.efendiu@rks-gov.net;

4. Ekipi pér Menaxhimin e kontratés dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Ekipit pér Menaxhimin e kontratés,
obligohen qé t&€ bé&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Nenin 70

té Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022 ,e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr. 002/2024 si
dhe Doracaku pér Menaxhim té Kontratés;

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit;

Zyrtari Kryesor Administrativ

Ardian Gjini
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Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té€ Kontratés;
Drejtorisé€ sé Prokurimit;

Drejtorit t€ Drejtoris€ Pérkatése dhe

Arkivit t€ Komunés



